

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/drbeckmann-szczotka-do-odplamiania-dywanow-650-ml-p-19660.html>

## Dr.Beckmann Szczotka do Odplamiania Dywanów 650 ml

Cena	<b>17,29 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_883-uniw</b>
Kod EAN	<b>4008455048413</b>

### Opis produktu

Dr. Beckmann Teppich Flecken to niezastąpione narzędzie dla miłośników czystości i doskonałego wyglądu dywanów. Specjalnie opracowana formuła tego preparatu pozwala skutecznie usuwać plamy i zabrudzenia z różnych rodzajów dywanów, od delikatnych po te o gęstym runie. Bezpieczny dla tkanin, a jednocześnie potężny w działaniu, produkt penetruje włókna, eliminując nawet trudne do usunięcia plamy, takie jak czerwone wino, kawa czy tłuszcz.

Dzięki Dr. Beckmann Teppich Flecken Twój dywan odzyska dawny blask, a Ty cieszyć się będziesz świeżością i czystością w swoim domu. Prosty w użyciu, ten skoncentrowany środek na pewno stanie się niezbędnym elementem Twojego zestawu do utrzymania porządku.

Zamów teraz Dr. Beckmann Teppich Flecken i spraw, aby Twój dywan zawsze prezentował się jak nowy!

### Pojemność: 650 ml

Składniki: <5% anionowych i niejonowych środków powierzchniowo czynnych, Wybielacze na bazie tlenu. Benzoesan sodu, substancje zapachowe.

Sposób użycia: Przed pierwszym użyciem szczotki należy odkręcić główkę szczoteczki, przebić uszczelkę i ponownie przykręcić główkę szczoteczki (nie dokręcać zbyt mocno). Przed użyciem zawsze najpierw sprawdź trwałość koloru i kompatybilność materiałową w niewidocznym miejscu. Nie nadaje się do tkanin jedwabnych, aksamitnych i wrażliwych na wodę. Usuń luźne, leżące zabrudzenia. Przytrzymaj butelkę i lekko ją ściśnij, aby gąbka aplikatora była zwilżona. Produkt nałóż, delikatnie wmasuj w tkaninę i pozostaw na 3 minuty. Całkowicie przetrzyj produkt i zabrudz pozostałość wilgotną, jasną ściereczką. W razie potrzeby powtórz proces. Umyj aplikator po każdym użyciu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Wcześniej przetestuj trwałość i trwałość koloru w niepozornym miejscu. Zawsze postępuj zgodnie z instrukcjami na etykiecie dywanu.

